
PLNÁ MOC

Níže podepsaný spolek HC Sparta Praha, z.s. .
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
pod sp.zn. L 2079,
se sídlem Za elektrárnou 419/1, Bubeneč, 170 00 Praha,
IČ 40764907
zastoupený předsedou spolku panem Pavlem Šrekem,

(dále jen „Spolek“)

zmocňuje Ing. MgrLukáš Madecki
nar.
s e s í d 1 em

(dále jen „Zmocněnec“)

aby jej zastupoval ve všech věcech týkajících dotací, grantů, příspěvků či jiných obdobných finančních 
plnění či darů, které budou poskytovány Spolku v souvislosti s realizací sportovních akcí, se sportovní 
činností anebo jako příspěvky na úhradu provozních nákladů sportoviště, nákladů na údržbu a opravy 
sportoviště anebo na činnost Spolku obecně od různých poskytovatelů, jako jsou zejména, nikoliv 
však výlučně, Hlavní město Praha, jednotlivé městské části hlavního města Prahy, Český svaz ledního 
hokeje z.s., Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Národní sportovní agentura, popřípadě 
jakýkoliv jiný subjekt, který poskytuje nebo přerozděluje dotace z veřejných či soukromých 
prostředků (dále jen „Dotace“). Zmocněnec je dle této plné moci zejména oprávněn činit jménem 
Spolku veškerá právní jednání ve věcech Dotací, podávat návrhy žádosti, zastupovat v řízeních či 
jednáních vedených ve věci Dotací, sjednávat a uzavírat smlouvy a dohody o Dotacích, včetně jejich 
změn a ukončování, činit veškerá ostatní právní jednání týkající se Dotací, zastupovat Spolek při 
monitoringu dotačních programů, při kontrole plnění podmínek plynoucích z uzavřených smluv o 
poskytnutí Dotací, podávat závěrečná vyúčtování, podávat veškeré návrhy a žádosti, uznávat 
uplatněné nároky, vzdávat se nároků, podávat opravné prostředky nebo námitky a vzdávat se jich, 
vymáhat nároky, plnění nároků přijímat, jejich plnění potvrzovat, to vše i tehdy, když je podle 
právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

Tato plná moc se omezuje na dobu do 7. července 2024.

V Praze dne 3.5. 2021

Pavel Šrek, předseda spolku 

(úředně ověřený podpis)

Zmocnění přijímám.

Lukáš Madecki



Poř.č: 17100-0085-0072Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověř.knihy posty: Praha 71 
Uznal podpis na listině za vlastni: Pavel srek 

Datum a místo narození:

Adresa pobytu:
Druh a č. předlož.dokl.totožnosti: Občansk

Praha 71 dne 05.05.2021 Podpis, uredni razítkt
<r> ——
\ -CS z'
V £ -•/

0verovacivdoložka pro legalizaci 
Podle over.knihy pošty: Praha 71 
Uznal podpis na listině za vlastní: Lukáš Madecki

Por.c: 17100-0085-0074

Datum a místo narození: 

Adresa pobytu :B



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 107004_007772, skládající se z 2 stran, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 7
Česká pošta, s.p. dne 26.08.2022

151483188-45729-220826133241


